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Camera-status light
Camera

Microphones (2)
Security-cable slot
Network port

USB 2.0 port
Media-card reader
Right-click area
Left-click area
Hard-drive activity light
Power/Battery-status light
Headset port

Lampu status kamera
Kamera

Mikrofon (2)

Slot kabel pengaman
Port jaringan

Port USB 2.0

Pembaca kartu media
Area klik kanan

Area Klik Kiri

Lampu aktivitas hard disk
Lampu status Daya/Baterai
Port headset
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USB 3.0 ports (2) 1.

HDMI port

Power-adapter port 2.

Power button 3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

Port USB 3.0 (2)

Port HDMI

Port adaptor daya

Tombol daya

Indicador luminoso de estado
de la camara

Cémara

Microfonos (2)

Ranura del cable de seguridad
Puerto de red

Puerto USB 2.0

Lector de tarjetas multimedia
Area de clic derecho

Area de clic izquierdo

Indicador luminoso de actividad
de la unidad del disco duro

11.

12.
13.
14.
15.
16.

Indicador luminoso de estado
de la bateria

Puerto de audifonos

Puertos USB 3.0 (2)

Puerto HDMI

Puerto de adaptador de alimentacion

Boton de encendido



